VENTILADORES HELICOIDALES TUBULARES
Serie TXBR ECOWATT
Ventiladores helicoidales tubulares TXBR ECOWATT
Ventiladores helicoidales tubulares con
camisa tratada contra la corrosión por
cataforésis y pintura poliéster, de bajo
nivel sonoro y hélice de plástico

Transmisor de
presión sin display.
TDP-D
Transmisor de
presión con display.
TDP-PI
Transmisor de
presión con display.
CPFL
Detector de
presencia.
Modelo Defensa
Aspiración / Descarga
Bridas Pie soporte Acoplamiento
elástico
250 DEF-250 T ARO BRIDA COMPACT-250 PIE-250 ACOP.BRIDA-250
315 DEF-315 T ARO BRIDA COMPACT-315 PIE-315 ACOP.BRIDA-315
355 DEF-355 T ARO BRIDA COMPACT-355 PIE-355 ACOP.BRIDA-355
400 DEF-400 T ARO BRIDA COMPACT-400 PIE-400 ACOP.BRIDA-400
450 DEF-450 T ARO BRIDA COMPACT-450 PIE-450 ACOP.BRIDA-450
DefensaDefensa Acoplamiento elásticoAcoplamiento elástico
Pie soporte
Brida Brida ConductoConducto
Esquema de instalación de accesorios